2019年６月21日

各  位

ハ ウ ス コ ム 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  田 村  穂

（東証第二部 コード番号：3275）

                       問合せ先 経営企画室長 瀬戸 聖治

電 話  0 3 - 6 7 1 7 - 6 9 3 9

東京証券取引所市場第一部指定申請に関するお知らせ

当社は、2011年６月23日にＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）に上場し、2019年６月14日には東京証券取引所市場

第二部に市場変更いたしましたが、更なる社会的な認知度や信用力を高め、企業価値向上を図ることを目的に、本

日、2019年６月21日付で東京証券取引所市場第一部銘柄への指定（以下、「一部指定」という。）にかかる申請を

行いましたので、お知らせいたします。

なお、かかる一部指定については、今後の日本取引所自主規制法人による審査の結果、株式会社東京証券取引所

より承認を得られることが前提となるため、現時点ではその達成及び時期について確約されたものはありません。

以上